De litera

Quilla le. dimi. partua ouis.
Quin ab oue der ouina. non. pronunt. produci. i. res ouis. ver de oue existit. vt carnes ouine. et produci. pronunt.
Quis. ab offero vel oblatio der hec ouis qui si oblanis
ab oblatioe. qui antiquitus in initio non tauri sed oues sa
crificarent seu in sacrificio mactaret. Proprio. quod dic
quod descendit a greco. greci. n. dicent oyo. et nos convitana
di beatu ouis dicimus. Ex his. s. ouibus quodam dicent bidens
qui inter dentes suos duos altiores habet. cuu*m* quibus
dicentur nasci quas gentiles maxime in sacrificiis offe
rebant. De hoc etia vi de in bides. et corripit. primam
ouis. sed ouum oui. producit. ver xpis. Que male fetet
ouis. non est melior tribus ouis. Hec non est vilis ouis. cen
tu michi carior ouis. ver de in multo et in agnus.
Quis per. ab ouis et specie species conpo. hic et hoc ouis
specie. com. ge. qui viscera ouis inspicit. et cor. spi.
Ouo ouas. ouau. i. letari. et proprie est victoru. et der ab
ouum oui. et est tractu a pueris qui tunc letatur cuu*m* eis da
tur oues. ver ouanter et ouatim aduerbia fum brigui.
Aduister autem beatu. dicit qui ouo ouas terminal ab oue. et
non ab ouo. Nam ouatio dicebatur minor triumphus
in quo immolabas ouis et non taurus. et hoc fum teri
nation videtur rectius. qui oua ouas corripit primam
sicut hec ouis. sed ouu oui. producit primam. ver xpi.
Jupiter inquit ouo qui tindaris exit ab ouo. Que ma
le fetet ouis non est melior tribus ouis. Papias vero sic di
cit. Quat gaudet exultat et exilit.
Quulli. in ouis est expostu.

Quu. Dum dicunt greci et interposita u. consonante.
Inde nos dicimus hoc ouu oui. vel dicit ouu qui si vunz
ab vua. quia sit humidum sicut vua. quia sicut vua ex
terius siccata est et interioris vuida vel humida sic ouum
exteriorius siccum et interiorius humidum. vnde hoc ouulu
ouuli diminutuum. Et hoc ouiculu ouiculi similiter
diminutuum. fum Hugitionem. et producit primam
ouu. sed ouo ouas eam corripit. Unde versus. P*ra*
dens frater oua cu dantib*u* sepius oua. Papias ve
ro sic dicit. Qua dicta quia sint vuida. ab eo qui intrin
secus humor est plena. Nam humidu est quod exte
rius humor habet. vuidu quod intenit.

De ante X

Orea. ab oxi quod est acutum vel velox dicitur hec
orea oreo. vel oxia acutus moribus vel velox. qui cito
transit vel necat ut frenesis. Et hec oxia vel oreo acu
tus accentus. Sunt enim decem figure accentuum.
que a grecis prouerbiorum distinctionibus apponuntur.

Oxi apud grecos et acutum et velocem designat. vnde
de oxus ora orum. id est acutus vel velox vnde et quod
dam genus teli acuti dicitur hic oxus ori. et morboru
quidam dicuntur oxi. quidam cronicci. Oxi sunt qui ci
to interficiant vel transeunt. Chronicci autem sunt qui
diu languere faciunt. Item ab oxi quod est acutum.
dicitur apud grecos acetum oxi. quia sit acutum. Hec
ab oxi quod est acutum vel velox dicitur oxi quedam
medicina.

Oxia in oreo exponit.
Oxifalus oxifali genus est mensure scilicet acitabulu
vel oxitabulu. et proprie ad acetum ferendu. vnde et dicitur
oxifalu quasi oxiformis. vel dicitur a falon quod est
lignu qui lignu sit. et cor. fa.

Oxigaro smasculini generis. vel hic oxigaru gari. id
est acetum con liquamine.

Oxigoniu. ab oxi quod est acutum. et gomos quod

est angulu componit hoc oxigoniu oxigoniu. in qui tres

anguli sunt acuti. Et oxigonu na. non. i. habet tres an
gulos acutos.

Oximel. Vel componitur cum oxi quod est acutum

et dicitur hoc oximel vel oximellu. scilicet acetum et mel.

De ante Z

lis permixtio. id est duas pretes habens acetum. scilicet et
terciam mellis. vnde de talis prefectio dulcedinem retinet
et acorem.

Oximellu in oximel exponit.

Oximentu ti. acetum cu*m* vino mixtu.

Ocus xa. tu. in oxi exponit.

De ante Z
Oza oze proprium nomen cuiusdam viri. de quo ha
betur in secundo libro regum capitulo sexto. Iustus
est dominus indignatione contra ozam. Et infra ibi
dem. Et vocatu est nomen loci illius prenusio oze et
non debet accentuari in fine cum sit declinabile. et in
terpretatur oza robur vel visio sine videns vel robustu.
Ozias. oza vel ozi. interpretatur robur. Unde ozius
victus est. quia interpretatur fortitudo domini. Ipe
est qui et azarias duplice nomine. Hec est qui cu*m* illi
citem sibi sacerdotium vendicare conatus est. lepra fu
te percussus est. ut dicitur in secundo paralipomeno
capitulo. xxvi. Item in quarto regum capitulo. xv.
Ozimum. Ab oza vel ozi quod interpretatur robur
dicitur hoc ozimum mi. Ozima intestina dicuntur
scilicet tripe. quia in eis consistit fortitudo. Unde p
sius. Cu*m* bene distincto cantauerit ozima nemo.

De sciendu est qui apud
hebreos prolitera non habetur. nec ullum
nomen apud eos est quod hoc clemen
tum sonet. Abusus igit accipienda sunt
nomina hebreorum quando per pro innueniuntur apud nos
scripta.

Pabulum a pasco scis. dicitur hoc pabulum li. quod
pro pascua dicitur et pro pastu. Unde pabulosus fa
su. pabulu plenu. Et pabulor laris. i. pascere. vel pabu
lu colligere. et cor. bu.

Pacalis. a pace derivatur hic et hec pacalis et hoc pa
cale. id est pacem designans vel ad pacem pertinens.
Quid. in. vi. metba. Circumit extremas oleis pacalib
oras.

Pacatu ta. tu. in paco cas. ver te.

Pacifica dicebatur oblatio que siebat pro pace ad
deum vel ad homines. vel quia ad bonu pacis siebat
sicut salutaria sacrificia pro salute data vel danda vel
conseruanda offerebantur sicut dicitur in historijs.
Pacifico a pacem et facio componitur pacifico pacifi
cas pacificani pacificare. id est pacem facere. concor
dere. vnde pacificus ca. cum. penultima cor. et pacifi
catu ta. tu. pronunt. produ.